
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/2015 

RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie gminy Szaflary 

Na podstawie art.12 §4 i § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy(Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn.zm.) na wniosek Wójta Gminy Szaflary Rada Gminy Szaflary uchwala co następuje: 

§ 1.  Tworzy się odrębny obwód glosowania na terenie gminy Szaflary dla przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r. 

§ 2.  Ustala numer, granice i siedzibę obwodowej komisji wyborczej jak poniżej. 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji  

wyborczej 

10 Dom Pomocy Społecznej Świetlica Domu Pomocy Społecznej 

„Smrek” z Zaskalu 

ul. Kardynała Karola Wojtyły 136 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4.  Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń na terenie gminy Szaflary. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Wąsik 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 5163


		2015-09-04T14:40:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




